1. In a charter confirming to the chapter the manor and church of Wynescumb,
given " on the morrow of St. Romanus," he says :

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens carta pervenerit Jocelinus Dei gratia Bathon.
episcopus, salutem in Domino.

Noveritis nos in dedicatione ecclesiae nostrae Wellensis quam die Sancti Romani mense No-
vembris anno Incarnationis Dominicae 1239, in honorem Sancti Andreae Apostolorum mitissimi
dedicavimus, dedisse et concessisse et hac presenti carta confirmasse pro nobis et successoribus
nostris in dotem ejusdem ecclesiae nostrae, et decano et capitulo nostro Wellensi manerium de
Wynescumbe.

In cujus rei robur et testitnonium datum Welliae in crastino Sancti Romani anno Incarna-
tionis Dominicae 1239, et pontificatus nostri annoxxxiv.a

No more than the fact of the consecration is here mentioned.
2. Jocelin speaks with more particularity in the preamble to another charter,b

a R. i. f. 50., iii. f. 53 in dors. Dugdale, Mon. ii. 291.
b R. i. f. 51, ii. f. 44, 45, iii. f. 8.
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by which, in the last year of his life (1242) he increased the " quotidians," the
daily apportionment of the common fund of the canons, and made ampler pro-
vision for the maintenance of every member of the cathedral staff :

Omnibus Christi fidelibus praesens scriptum visuris vel audituris Jocelinus Dei gratia
Bathonienis episcopus salutem in Domino.

Postquam ad episcopatus officium nos promoveri permisit altissinras, omne studium adhibui-
mus et adhuc adhibemus, ut cultus divini nominis et decus ecclesiae nobis commissae temporibus
nostris cumuletur et amplietur—quicquid ad dispositionem, utilitatem, et ornatum ipsius ecclesiae
respiciat semper cogitantes, et ad effectum pro viribus nostris dedueere festinantes, ecclesiam
Sancti Andreae Wellensis, quae periculum ruinae patiebatur prae sua vetustate, cm, Jesu Christo
Salvatore nostro permittente, presidemus ipsius auxilium invocantes, aedijicare caepimus et
ampliare; in qua de sola sua gratia adeo profecimus quod ipsam divinis precibus et sacris vnctio-
nibus, cum altaribus, vasibus, vestimentis et reliquiis ad divinum cultum explendum in eadem
devote solempniterque consecravimus. Et quia ecclesias aedificantibus, non solum de aedifieio
ipsiusque consecratione eogitandum est verum etiam de ministrantium alimentis

Acta in capitulo Wellensi sextodecimo Kal. Nov. anno Incarnationis domini nostri Jesu
Ohristi Mill0 cc°. xlii. (1242) et pontificatus nostri tricesimo septimo.